
  produkty a distribuční sazby

  mapa distribučníHo území 
a obCHodníCH kanCelÁří:

  sloŽení CelkoVé Ceny elektřiny
 platba za dodávku elektřiny
 •  Cena za dodávku elektřiny, která se dále může dělit 

na cenu ve vysokém a nízkém tarifu
 •  Stálý měsíční plat

  platba za zajišťování distribuce elektřiny
 •  Cena za distribuované množství elektřiny, která se dále 

může dělit na cenu ve vysokém a nízkém tarifu
 •  Cena za systémové služby
 •  Ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie
 •  Cena za činnosti operátora trhu v elektroenergetice
 •  Cena za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního 

jističe před elektroměrem

  daŇ z elektřiny
  Dle čl. LXXIV zákona č. 261/2007 Sb. je sazba daně z elektřiny 

28,30 Kč/MWh.

obchodní kanceláře:
praha: Vladimírova 567/11, 140 00 Praha 4 - Nusle
brno: Běhounská 2/22, 602 00 Brno
ostrava: Poštovní 162/11, 702 00 Ostrava
české budějovice: Lannova třída 32, 370 01 České Budějovice
Hradec králové: S. K. Neumanna 458, 500 02 Hradec Králové

europe easy energy a.s.
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
Korespondenční adresa: Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 4
e-mail: info@3-e.cz | web: www.3-e.cz 
zákaznická linka 3e: 800 080 800 (v pracovní dny 8 - 18 hodin) 

  europe easy enerGy 
– enerGie Ve VaŠiCH rukou

  europe easy energy je ryze česká společnost, která si již 
vybudovala renomé stabilního a spolehlivého dodavatele 
elektřiny a plynu. Připojte se k desetitisícům našich 
spokojených zákazníků a sami se přesvědčte o kvalitě našich 
produktů i služeb.

  europe easy enerGy VÁm GarantuJe:
 •  trvale výhodné ceny elektřiny i plynu
 •  vstřícný a profesionální zákaznický servis
 •  jednoduché a přehledné smluvní podmínky
 •  záruku korektního a etického jednání

Jsme připraVeni VÁm pomoCi udĚlat 
to sprÁVné rozHodnutí!

800 080 800
bezplatná zákaznická linka

800 080 800 | www.3-e.cz

ceník elektřiny | distribuční území ČEZ
platný od 1. 1. 2016

24

Produkt vhodný pro firmy s běžným využitím elektřiny.
Cena energie zůstává stejná 24 hodin denně.
C01d – jednotarifová sazba pro firmy s menší spotřebou.
C02d – jednotarifová sazba pro firmy se střední spotřebou.
C03d – jednotarifová sazba pro firmy s větší spotřebou.

aku 8

Produkt s platností nízkého tarifu po dobu 8 hodin denně.
C25d – dvoutarifová sazba určená pro odběrné místo
s využitím elektřiny k akumulačnímu vytápění objektu nebo 
ohřevu vody.
C26d – dvoutarifová sazba s využitím elektřiny 
k akumulačnímu vytápění objektu s větší spotřebou 
(např. akumulační kamna ve více místnostech).
C27d – dvoutarifová sazba pro odběrná místa s věrohodným
doložením vlastnického nebo užívacího práva k elektromobilu. 
Platnost nízkého tarifu je od 18 do 8 hodin.

aku 16
Produkt s platností nízkého tarifu po dobu 16 hodin denně.
C35d – dvoutarifová sazba pro firmy s akumulačním
nebo smíšeným vytápěním objektu.

přímotop
Produkt s platností nízkého tarifu po dobu 20 hodin denně.
C45d – dvoutarifová sazba pro firmy s přímotopným
vytápěním objektu.

tepelné 
čerpadlo

Produkt s platností nízkého tarifu po dobu 22 hodin denně.
C55d – dvoutarifová sazba pro firmy vytápěné tepelným
čerpadlem uvedeným do provozu do 31. 3. 2005.
C56d – dvoutarifová sazba pro firmy vytápěné tepelným
čerpadlem uvedeným do provozu od 1. 4. 2005.

Veřejné 
osvětlení

Speciální produkt pro veřejné osvětlení.
C62d – jednotarifový produkt na dodávku elektřiny 
určený pro odběrná místa napájející osvětlení 
veř. prostranství.

EASY
pro firmy

easy
pro Firmy



800 080 800
bezplatná zákaznická linka

  Ceny elektřiny účinné od 1. 1. 2016 pro distribuční území čez distribuCe, a.s.

Vysvětlení pojmů:  VT – vysoký tarif 
NT – nízký tarif 
A – ampér 
MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

Ceny uvedené na prvním místě jsou s DPH, ceny uvedené v závorce 
jsou bez DPH (sazba DPH je 21 %) a jsou pouze orientační.

1  Platí pro zákazníky s elektronickým zasíláním dokladů. Zákazníci využívající papírové zasílání dokladů mají stálý měsíční plat navýšen  
o 6,05 Kč s DPH/měsíc (5,00 Kč bez DPH/měsíc).

2  Regulované ceny dle cenových rozhodnutí ERÚ č. 7/2015, č. 8/2015 a energetického zákona.
3  Var. A má cenu uvedenou pro jednofázově připojená odběrná místa, třífázově připojeným odběrným místům se účtuje trojnásobek ceny.  

U var. B je maximální platba za fakturované období dána součinem částky 598,95 (495,00) Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny (MWh)  
za fakturované období. Zákazníkovi je účtována vždy menší částka z var. A nebo var. B. dle zákona č. 165/2012 Sb.,  
o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění.

4  Platí pro var. B (viz. bod výše), která je relevantní pro většinu zákazníků.

Produkty EASY 24 AKU 8 AKU 16 Přímotop Tepelné čerpadlo Veřejné osvětlení
Cena za dodávku elektřiny

Cena za dodávku VT Kč/MWh
1 349,15 1 579,05 1 530,65 1 633,50 1 452,00 1 113,20

(1 115) (1 305) (1 265) (1 350) (1 200) (920)

Cena za dodávku NT Kč/MWh  -
1 022,45 1 228,15 1 288,65 1 331,00

 -
(845) (1 015) (1 065) (1 100)

Stálý měsíční plat1 Kč/měsíc
27,83 27,83 27,83 27,83 27,83 27,83

(23) (23) (23) (23) (23) (23)

Daň z elektřiny

Cena za daň z elektřiny Kč/MWh
34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

Pevná cena zajišťování distribuce elektřiny2

Cena za distribuované množství elektřiny
Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C55d C56d C62d

Cena za distribuci VT Kč/MWh
3 120,98 2 499,63 1 188,11 2 090,60 1 265,65 2 090,60 1 004,74 310,22 310,22 310,22 394,74

(2 579,32) (2 065,81) (981,91) (1 727,77) (1 045,99) (1 727,77) (830,36) (256,38) (256,38) (256,38) (326,23)

Cena za distribuci NT Kč/MWh  -  -  -
73,15 73,15 73,15 73,15 73,15 73,15 73,15

 -
(60,96) (60,96) (60,96) (60,96) (60,96) (60,96) (60,96)

Cena za ostatní služby

Cena za systémové služby Kč/MWh
120,65 120,65 120,65 120,65 120,65 120,65 120,65 120,65 120,65 120,65 120,65

(99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71) (99,71)

Složka ceny na podporu elektřiny 
z podporovaných zdrojů energie3

var. A   Kč/A/měsíc
(28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99) (28,99)

(23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96) (23,96)

var. B   Kč/MWh
598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95

(495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00)

Cena za činnosti operátora trhu 
v elektroenergetice Kč/měsíc

7,96 7,96 7,96 7,96 7,96 7,96 7,96 7,96 7,96 7,96 7,96

(6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58) (6,58)

Cena za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
Jistič do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně Kč/měsíc 13,31 (11) 54,45 (45) 534,82 (442) 123,42 (102) 352,11 (291) 123,42 (102) 462,22 (382) 465,85 (385) 232,32 (192) 465,85 (385) 105,27 (87)

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 20,57 (17) 87,12 (72) 855,47 (707) 197,23 (163) 562,65 (465) 197,23 (163) 739,31 (611) 745,36 (616) 372,68 (308) 745,36 (616) 168,19 (139)

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 25,41 (21) 108,90 (90) 1 069,64 (884) 246,84 (204) 703,01 (581) 246,84 (204) 924,44 (764) 931,70 (770) 465,85 (385) 931,70 (770) 210,54 (174)

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 31,46 (26) 136,73 (113) 1 335,84 (1 104) 308,55 (255) 879,67 (727) 308,55 (255) 1 155,55 (955) 1 164,02 (962) 582,01 (481) 1 164,02 (962) 263,78 (218)

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 41,14 (34) 175,45 (145) 1 710,94 (1 414) 394,46 (326) 1 125,30 (930) 394,46 (326) 1 478,62 (1 222) 1 489,51 (1 231) 745,36 (616) 1 489,51 (1 231) 336,38 (278)

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 50,82 (42) 219,01 (181) 2 138,07 (1 767) 493,68 (408) 1 407,23 (1 163) 493,68 (408) 1 848,88 (1 528) 1 862,19 (1 539) 931,70 (770) 1 862,19 (1 539) 421,08 (348)

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 64,13 (53) 273,46 (226) 2 672,89 (2 209) 617,10 (510) 1 759,34 (1 454) 617,10 (510) 2 311,10 (1 910) 2 328,04 (1 924) 1 164,02 (962) 2 328,04 (1 924) 526,35 (435)

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 81,07 (67) 344,85 (285) 3 367,43 (2 783) 778,03 (643) 2 215,51 (1 831) 778,03 (643) 2 911,26 (2 406) 2 933,04 (2 424) 1 466,52 (1 212) 2 933,04 (2 424) 663,08 (548)

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 101,64 (84) 438,02 (362) 4 276,14 (3 534) 987,36 (816) 2 814,46 (2 326) 987,36 (816) 3 696,55 (3 055) 3 724,38 (3 078) 1 862,19 (1 539) 3 724,38 (3 078) 842,16 (696)

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 128,26 (106) 546,92 (452) 5 345,78 (4 418) 1 234,20 (1 020) 3 517,47 (2 907) 1 234,20 (1 020) 4 620,99 (3 819) 4 656,08 (3 848) 2 328,04 (1 924) 4 656,08 (3 848) 1 052,70 (870)

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 159,72 (132) 683,65 (565) 6 681,62 (5 522) 1 542,75 (1 275) 4 397,14 (3 634) 1 542,75 (1 275) 5 776,54 (4 774) 5 818,89 (4 809) 2 910,05 (2 405) 5 818,89 (4 809) 1 316,48 (1 088)

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 204,49 (169) 874,83 (723) 8 552,28 (7 068) 1 974,72 (1 632) 5 627,71 (4 651) 1 974,72 (1 632) 7 393,10 (6 110) 7 448,76 (6 156) 3 724,38 (3 078) 7 448,76 (6 156) 1 684,32 (1 392)

Jistič nad 3x160 A za každou 1 A Kč/měsíc 1,28 (1,06) 5,47 (4,52) 53,46 (44,18) 12,34 (10,20) 35,17 (29,07) 12,34 (10,20) 46,21 (38,19) 46,56 (38,48) 23,28 (19,24) 46,56 (38,48) 10,53 (8,70)

Jistič nad 1x25 A za každou 1 A Kč/měsíc 0,42 (0,35) 1,83 (1,51) 17,82 (14,73) 4,11 (3,40) 11,72 (9,69) 4,11 (3,40) 15,40 (12,73) 15,52 (12,83) 7,76 (6,41) 15,52 (12,83) 3,51 (2,90)

Celková cena elektřiny4

Cena VT Kč/MWh
5 223,97 4 602,62 3 291,10 4 423,49 3 598,54 4 423,49 3 289,23 2 697,56 2 516,06 2 516,06 2 261,78

(4 317,33) (3 803,82) (2 719,92) (3 655,78) (2 974,00) (3 655,78) (2 718,37) (2 229,39) (2 079,39) (2 079,39) (1 869,24)

Cena NT Kč/MWh  -  -  -
1 850,05 1 850,05 1 850,05 2 055,75 2 116,25 2 158,60 2 158,60

 -
(1 528,97) (1 528,97) (1 528,97) (1 698,97) (1 748,97) (1 783,97) (1 783,97)

Měsíční plat Kč/měsíc 27,83 Kč + cena za činnosti operátora trhu v elektroenergetice + cena za příkon dle příslušné hodnoty jističe      (23,00 Kč + cena za činnosti operátora trhu v elektroenergetice + cena za příkon dle příslušné hodnoty jističe)

easy
pro Firmy


